Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозйлмОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

2022 года № / / Z

с. Майма

О внесении изменений в Порядок мониторинга и контроля
реализации документов стратегического планирования

муниципального образования «Майминский район», утвержденный
постановлением Администрации муниципального образования

«Майминский район» от 26 января 2016 года № 07

В соответствии со статьей 42 Федерального закона от 28 июня 2014
года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,
постановляю:

1. Внести в Порядок мониторинга и контроля реализации документов
стратегического планирования муниципального образования «Майминский
район», утвержденный постановлением Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 26 января 2016 года № 07 «Об
утверждении Порядка мониторинга и контроля реализации документов
стратегического планирования муниципального образования «Майминский
район» (далее -  Порядок), следующие изменения:

в пункте 11 Порядка слова «Положением о муниципальных
программах муниципального образования «Майминский район» заменить
словами «Порядком разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального образования «Майминский
район».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в сетевом
издании «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района в сети «Интернет».

Глава администрации
муниципального образ
«Майминский район» ТГВ. Громов

\